(Translation.)

Robert, etc., to all, etc. Know ye that we have given
to our beloved son, Alexander Stewart, Lord of
Badenoch, three davachs of the lands of Garthyes in
the Earldom of Sutherland within the sheriffdom of
Inverness, with pertinents, which belonged to
Alexander of Ard, and which the said Alexander
surrendered and resigned to us: To be had and held by
the said Alexander and his heirs and assignees of us
and our heirs in fee and heritage, frecly and quietly,
with all and sundry liberties, commodities, easements,
and just periinents whatsoever belonging to the said
three davachs of land or which may justly be held to
belong thereto in time coming : Paying therefore yearly
the said Alexander and his heirs and assignees a pair
of gilt spurs in name of blench farm at Whitsunday
only for wards, reliefs, marriages and services
whatsoever, etc. At Methven, ninth February, in the
sixth year of our reign [1376-7].

Charter by King Robert the Second confirming to
William of Rosse a grant of the lands and rents
in the earldom of Caithness, which belonged
to Walter of Moray.

Registrum Magni Sigilli, Roll 5, No. 111; printed vol. i., p. 150.
122. December 28, 13717. St. Andrews.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus, etc.,
salutem. Sciatis nos approbasse, ratificasse et hac
presenti carta nostra confirmasse donacionem illam et
concessionem quas carissimus filius noster, David
Senescallus, Comes Palatinus de Stratherne et de
Cathania, fecit et concessit Willelmo de Rosse, filio
juniori quondam Hugonis de Rosse, de omnibus terris
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et redditibus, cum pertinenciis, que fuerunt Walteri de
Moravia infra comitatum Cathanie, exceptis terris de
Westyrclithe et de Nethirgreneland, cum pertinenciis,
que concesse sunt Thome Scarlet hereditarie:
Tenendis et habendis eidem Willelmo et heredibus suis
de corpore suo legitime procreandis in feodo et
hereditate per omnes rectas metas et divisas suas, cum
omnibus et singulis libertatibus commoditatibus,
aysiamentis et justis pertinenciis suis quibuscunque ad
dictas terras spectantibus seu quoquomodo juste
spectare valentibus in futurum, adeo libere et quiete,
plene, integre et honorifice in omnibus et per omnia,
sicut carta dicti filii nostri eidem Willelmo exinde con-
fecta in se plenius juste continet et proporat; salvo
servicio nostro. In cujus rei testimonium presenti
carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi
sigillum, testibus ut supra. Apud Sanctum Andream,
vicesimo octavo Decembris, anno regni nostri septimo.